
Datë 31/03/2021

NR. ZVAP EMRI  SHKOLLËS NJ. ADMINISTRATIVE PROFILI VEND BOSH/PROVIZOR Shënime

1 KUKËS SHISHTAVEC SHISHTAVEC HISTORI-GJEOGRAFI AML PROVIZOR Zëvendësues, raport pa aftesie të përkohshme në punë

2 KUKËS AVNI RUSTEMI KUKËS GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PROVIZOR Zëvendësues, për raport lindjeje afati: 01.04-08.06.2021

LISTA EMËRORE E VENDEVE BOSH/PROVIZOR VITI MËSIMOR 2020-2021 


